

Brf Soluret Tyresö

Nyhetsbrev maj-juni 2016

Tack för senast!

Det blev fint väder på vår städdag och många medlemmar lockades ut till gemensamt miljöarbete. Tack för engagemanget och arbetsinsatsen – det har vi alla nytta av. Vi ses igen till hösten!

Tänk på att kompostlådorna intill lekparken och Örtstigen är avsedda **enbart** för trädgårdsavfall. Den ena bingen för löv och gräsartade växtdelar som multnar under året och den andra bingen är avsedd för ris och vedartade växtdelar. I komposten får inte slängas plastpåsar, blomkrukor av plast, keramik etc. – inte heller papper och matrester!!

Nyheter i korthet – se även nyheter på webben: www.solurettyreso.se.

- **En splitterny gunga** är nu på plats i lekparken. Prova den gärna – plats finns för en stor och en liten!
- **Fönsterbleck till alla fönster** kommer att åtgärdas under hösten – det innebär att hantverkare kommer finnas i området och arbeta från lyftkran och från stegar när nya påsältningsbleck sätts fast utanför fönstren. Information om när arbetet påbörjas anslås i trapphusen, via nyhetsbrevet och hemsidan.
- **Sista etappen av målning av förråd och carport samt våra dörrar** till soprum, tvättstugor, elrum, cykelrum pågår nu. Målningen gäller förråd på gård 5-7, 8 carportlängan och förrådslängan bakom 53-59. **Viktigt är att bilar, växter och andra föremål flyttas undan så att målare och snickare kommer åt.**
- Vi räknar med att **ombyggnaden av tvättstugan** i K 20 kommer i gång efter semesterna i början av hösten.
- **Många renoverar och bygger om.** Information om vad du ska tänka på finns på vår webbsida. Ta gärna personlig kontakt med styrelsen om du är osäker vad som gäller. Det kan du göra sista onsdagen varje månad när styrelsen har öppet hus. Du kan också nå styrelsen genom att lägga ett brev i styrelsens brevlåda eller skriva e-post.

Under sommaren åker många bort. Meddela gärna din granne när du åker bort – så kan grannen hålla ett extra öga. Mindre folk i området kan leda till oönskade gäster.

Snart är det dags att skörda föreningens frukt och bär. Det finns smultron, jordgubbar, vinbär, äpplen, plommon och körsbär. Skörden är för alla våra medlemmar oavsett vart vi bor i området.

Trevlig sommar önskar

Styrelsen

HSB felanmälan: 010-442 11 00

E-post:

<http://www.hsb.se/stockholm/felanmalan>

Tfn bokning av lokal: 076-885 62 35

Solurets lokal adress: Kyndelgränd 5 Nb

soluret@bredband.net

Hemsidan: <http://www.solurettyreso.se>

Parkeringsbolaget: 08-798 60 60